Así mismo convienen "LAS PARTES" que por ninguna circunstancia el precio pactado variará durante la 
vigencia del presente pedido abierto. 

Segunda. - Monto. 
"LAS PARTES" acuerdan que el monto mínimo por la prestación de los servicios es la cantidad de $97,131.24 
(Noventa y siete mil ciento treinta y un pesos 24/100 M.N.), y el monto máximo por la prestación de los 
servicios es la cantidad de $242,828.11 (Doscientos cuarenta y dos mil ochocientos veintiocho pesos 11/100 
M.N.), cantidades que incluyen el Impuesto al Valor Agregado, que se cubrirá contra entrega de los servicios 
contratados como se detalla en el Anexo Único. 

La prestación del servicio antes referido se desarrollará de acuerdo con la programación que determine "EL